5™ Trofeo Motul FMI 2018

MC Cerbone
17-18 Novembre 2018 www.ultracroes.it
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
MX1 Fast + Expert + Elite Acerra 1,320 km
Seconda Manche 18/11/2018 14:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:09
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.039 +2.440 14:45:17.874 1 1:30.733 +4.076 14:54:33.579
(43) De Bortoli Davide 6 1:25.701 +2.102 14:46:43.575 12 1:32.367 +5.710 14:56:05.946
1 14:39:37.645 7 1:25.474 +1.875 14:48:09.049 13 1:35.081 +8.424 14:57:41.027
2 14:40:59.710 8 1:26.247 +2.648 14:49:35.296
3 1:23.243 +1.178 14:42:22.953 9 1:25.045 +1.446 14:51:00.341 (175) Capurso Natalino
4 1:22.635 +0.570 14:43:45.588 10 1:25.468 +1.869 14:52:25.809 1 14:39:45.398
5 1:22.463 +0.398 14:45:08.051 11 1:24.732 +1.133 14:53:50.541 2 1:28.769 +0.902 14:41:14.167
6 1:23.343 +1.278 14:46:31.394 12 1:25.015 +1.416 14:55:15.556 3 14:42:42.034
7 1:23.613 +1.548 14:47:55.007 13 1:25.617 +2.018 14:56:41.173 4 1:30.925 +3.058 14:44:12.959
8 1:23.897 +1.832 14:49:18.904 5 1:30.307 +2.440 14:45:43.266
9 1:24.137 +2.072 14:50:43.041 (822) Morelli Luca 6 1:29.675 +1.808 14:47:12.941
10 1:23.948 +1.883 14:52:06.989 1 14:39:42.526 7 1:30.493 +2.626 14:48:43.434
11 1:23.679 +1.614 14:53:30.668 2 14:41:08.072 8 1:30.407 +2.540 14:50:13.841
12 1:24.174 +2.109 14:54:54.842 3 1:27.069 +1.523 14:42:35.141 9 1:29.786 +1.919 14:51:43.627
13 1:25.197 +3.132 14:56:20.039 4 1:26.344 +0.798 14:44:01.485 10 1:30.669 +2.802 14:53:14.296
5 1:26.376 +0.830 14:45:27.861 11 1:30.341 +2.474 14:54:44.637
(263) Memoli Alfredo 6 1:27.808 +2.262 14:46:55.669 12 1:30.333 +2.466 14:56:14.970
1 14:39:35.428 7 1:26.236 +0.690 14:48:21.905 13 1:31.254 +3.387 14:57:46.224
2 14:40:58.541 8 1:25.964 +0.418 14:49:47.869
3 1:23.353 +0.240 14:42:21.894 9 1:26.050 +0.504 14:51:13.919 (355) Solazzo Cristian
4 1:23.245 +0.132 14:43:45.139 10 1:26.186 +0.640 14:52:40.105 1 14:39:47.806
5 1:25.371 +2.258 14:45:10.510 1 1:26.089 +0.543 14:54:06.194 2 1:29.537 +0.025 14:41:17.343
6 1:23.475 +0.362 14:46:33.985 12 1:26.012 +0.466 14:55:32.206 3 1:30.258 +0.746 14:42:47.601
7 1:23.242 +0.129 14:47:57.227 13 1:27.101 +1.555 14:56:59.307 4 1:29.978 +0.466 14:44:17.579
8 1:24.066 +0.953 14:49:21.293 5 1:29.806 +0.294 14:45:47.385
9 1:25.029 +1.916 14:50:46.322 (202) Di Biase Leobruno 6 1:30.096 +0.584 14:47:17.481
10 1:24.137 +1.024 14:52:10.459 1 14:39:41.646 7 1:30.485 +0.973 14:48:47.966
11 1:23.185 +0.072 14:53:33.644 2 1:25.435 +0.998 14:41:07.081 8 1:30.250 +0.738 14:50:18.216
12 1:23.703 +0.590 14:54:57.347 3 1:25.916 +1.479 14:42:32.997 9 14:51:47.728
13 1:27.725 +4.612 14:56:25.072 4 14:43:57.434 10 1:30.933 +1.421 14:53:18.661
5 1:32.340 +7.903 14:45:29.774 11 1:29.927 +0.415 14:54:48.588
(316) Bertuccelli Giovanni 6 1:26.620 +2.183 14:46:56.394 12 1:29.992 +0.480 14:56:18.580
1 14:39:40.900 7 1:26.165 +1.728 14:48:22.559 13 1:30.350 +0.838 14:57:48.930
2 1:25.126 +1.692 14:41:06.026 8 1:25.783 +1.346 14:49:48.342
3 1:23.931 +0.497 14:42:29.957 9 1:27.269 +2.832 14:51:15.611 (918) Fusco Franco
4 1:24.028 +0.594 14:43:53.985 10 1:26.483 +2.046 14:52:42.094 1 14:39:51.412
5 1:24.745 +1.311 14:45:18.730 1n 1:26.208 +1.771 14:54:08.302 2 1:33.098 +3.322 14:41:24.510
6 14:46:42.164 12 1:26.891 +2.454  14:56:35.193 3 1:30.426 +0.650  14:42:54.936
7 1:23.609 +0.175 14:48:05.773 13 1:28.387 +3.950 14:57:03.580 4 14:44:24.712
8 1:25.260 +1.826 14:49:31.033 5 1:31.124 +1.348 14:45:55.836
9 1:24.507 +1.073 14:50:55.540 (333) Di Luccia Nicola 6 1:31.771 +1.995 14:47:27.607
10 1:24.740 +1.306 14:52:20.280 1 14:39:42.993 7 1:29.910 +0.134 14:48:57.517
1 1:24.591 +1.157 14:53:44.871 2 14:41:08.851 8 1:30.495 +0.719 14:50:28.012
12 1:24.010 +0.576 14:55:08.881 3 1:26.604 +0.746 14:42:35.455 9 1:31.592 +1.816 14:51:59.604
13 1:27.868 +4.434 14:56:36.749 4 1:26.395 +0.537 14:44:01.850 10 1:37.636 +7.860 14:53:37.240
5 1:26.788 +0.930 14:45:28.638 1 1:39.851 +10.075 14:55:17.091
(154) Schito Jacopo Andrea 6 1:28.233 +2.375 14:46:56.871 12 1:30.882 +1.106 14:56:47.973
1 14:39:37.416 7 1:26.845 +0.987 14:48:23.716
2 1:24.458 +0.798 14:41:01.874 8 1:26.154 +0.296 14:49:49.870 (555) Angiulli Francesco
3 1:23.935 +0.275 14:42:25.809 9 1:27.480 +1.622 14:51:17.350 1 14:39:51.598
4 1:23.680 +0.020 14:43:49.489 10 1:26.631 +0.773 14:52:43.981 2 1:31.346 +1.661 14:41:22.944
5 14:45:13.149 11 1:27.926 +2.068 14:54:11.907 3 14:42:52.629
6 1:24.159 +0.499 14:46:37.308 12 1:28.519 +2.661 14:55:40.426 4 1:30.279 +0.594 14:44:22.908
7 1:25.375 +1.715 14:48:02.683 13 1:30.210 +4.352 14:57:10.636 5 1:31.817 +2.132 14:45:54.725
8 1:25.151 +1.491 14:49:27.834 6 1:31.483 +1.798 14:47:26.208
9 1:25.521 +1.861 14:50:53.355 (747) Dandolo Marco 7 1:33.335 +3.650 14:48:59.543
10 1:25.615 +1.955 14:52:18.970 1 14:39:45.684 8 1:33.921 +4.236 14:50:33.464
1 1:25.443 +1.783 14:53:44.413 2 14:41:12.341 9 1:35.286 +5.601 14:52:08.750
12 1:27.736 +4.076 14:55:12.149 3 1:28.372 +1.715 14:42:40.713 10 1:34.077 +4.392 14:53:42.827
13 1:26.997 +3.337 14:56:39.146 4 1:27.844 +1.187 14:44:08.557 11 1:35.371 +5.686 14:55:18.198
5 1:27.204 +0.547 14:45:35.761 12 1:32.696 +3.011 14:56:50.894
(5) Compagnone Felice 6 1:28.628 +1.971 14:47:04.389
1 14:39:40.234 7 1:28.771 +2.114 14:48:33.160 (773) Nardin GianMarco
2 1:23.599 14:41:03.833 8 1:29.279 +2.622 14:50:02.439 1 14:39:52.914
3 1:23.801 +0.202 14:42:27.634 9 1:29.662 +3.005 14:51:32.101 2 1:34.142 +1.482 14:41:27.056
4 1:24.201 +0.602 14:43:51.835 10 1:30.745 +4.088 14:53:02.846 3 1:32.702 +0.042 14:42:59.758
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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5™ Trofeo Motul FMI 2018

MC Cerbone Dy (s %
17-18 Novembre 2018 weww.ultracross.it - (GIAYAYUAY
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
MX1 Fast + Expert + Elite Acerra 1,320 km
Seconda Manche 18/11/2018 14:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:09
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:32.660 14:44:32.418 (13) Pittaro Valerio
5 1:32.845 +0.185 14:46:05.263 1 14:39:58.854
6 1:32.857 +0.197 14:47:38.120 2 14:41:37.794
7 1:32.883 +0.223 14:49:11.003 3 1:40.017 +1.077 14:43:17.811
8 1:35.822 +3.162 14:50:46.825 4 1:41.148 +2.208 14:44:58.959
9 1:35.338 +2.678 14:52:22.163 5 1:48.050 +9.110 14:46:47.009
10 1:34.380 +1.720 14:53:56.543 6 1:50.047 +11.107 14:48:37.056
1 1:33.830 +1.170 14:55:30.373 7 1:46.803 +7.863 14:50:23.859
12 1:37.500 +4.840 14:57:07.873 8 1:50.529 +11.589 14:52:14.388
9 2:05.472 +26.532 14:54:19.860
(536) Mazziotti Luca 10 1:49.868 +10.928 14:56:09.728
1 14:39:53.706 11 1:45.038 +6.098 14:57:54.766
2 1:33.626 +1.329 14:41:27.332
3 1:33.980 +1.683 14:43:01.312
4 14:44:33.609
5 1:33.223 +0.926 14:46:06.832
6 1:32.714 +0.417 14:47:39.546
7 1:33.813 +1.516 14:49:13.359
8 1:36.073 +3.776 14:50:49.432
9 1:37.599 +5.302 14:52:27.031
10 1:33.365 +1.068 14:54:00.396
1 1:35.974 +3.677 14:55:36.370
12 1:36.109 +3.812 14:57:12.479
(451) Meale Antonio
1 14:39:50.399
2 1:50.562 +19.032 14:41:40.961
3 14:43:12.491
4 1:31.794 +0.264 14:44:44.285
5 1:32.750 +1.220 14:46:17.035
6 1:31.764 +0.234 14:47:48.799
7 1:36.971 +5.441 14:49:25.770
8 1:37.612 +6.082 14:51:03.382
9 1:37.906 +6.376 14:52:41.288
10 1:39.009 +7.479 14:54:20.297
1 1:35.017 +3.487 14:55:55.314
12 1:31.552 +0.022 14:57:26.866
(293) Delli Bovi Salvatore
1 14:39:50.891
2 1:34.774 +2.472 14:41:25.665
3 1:35.037 +2.735 14:43:00.702
4 14:44:33.004
5 1:32.583 +0.281 14:46:05.587
6 1:33.341 +1.039 14:47:38.928
7 1:33.960 +1.658 14:49:12.888
8 1:35.649 +3.347 14:50:48.537
9 1:40.824 +8.522 14:52:29.361
10 1:35.184 +2.882 14:54:04.545
1 1:47.978 +15.676 14:55:52.523
12 1:35.793 +3.491 14:57:28.316
(4) Pietrafesa Vito Antonio
1 14:39:55.706
2 1:34.570 +0.475 14:41:30.276
3 1:35.110 +1.015 14:43:05.386
4 14:44:39.481
5 1:34.998 +0.903 14:46:14.479
6 1:36.307 +2.212 14:47:50.786
7 1:46.015 +11.920 14:49:36.801
8 1:42.826 +8.731 14:51:19.627
9 1:35.125 +1.030 14:52:54.752
10 1:36.314 +2.219 14:54:31.066
1 1:38.249 +4.154 14:56:09.315
12 1:35.754 +1.659 14:57:45.069
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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